Bundan dolayı adı geçen mülk çiftliklerin hangi Murad Han'ın validesine ait olduğu konusunda belirsizlik vardır. Ancak çiftlik kayıtlarının sonundaki mühürde "hadim-i şer' Ahmed Mecid 1054" kaydından hareketle çiftliklerin IV. Murad'ın annesi Kösem (Mahpeyker) Sultan'a ait olduğu yorumlanabilir. Çünkü mührün üzerindeki H. 1054 - M. 1644/45 yılı mührün sahibi olan görevlinin göreve başlama veya mührü yaptırdığı tarih olarak kabul edilebilir (Kütükoğlu 2006: 530-531; Uzunçarşılı 1940: 495-544). Bu tarih de Kösem Sultan'ın hayatta olduğu döneme denk gelmektedir. Ayrıca kösem Sultan'ın Kıbrıs'da mal varlığının ve vakıfları olduğu bilinmektedir (İlgüler 2002: 273-275).